

**Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS**  
Myl. Erichsensvej 50, 7330 Brande

CVR-nr. 82 88 19 13

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017



Tage Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lønå Murer- og Entreprenør Firma ApS Myl. Erichsensvej 50 7330 Brande
	Telefon: 30 97 58 96
	E-mail: LME@mail.dk
	CVR-nr.: 82 88 19 13
	Stiftet: 28. november 1977
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tage Verner Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i udførelse af entreprenøropgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 44 t.kr., nemlig fra 875 t.kr. til 919 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>666.146</b>	<b>807.243</b>
1 Personalemkostninger	-478.079	-544.324
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.449	-118.082
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>70.618</b>	<b>144.837</b>
Andre finansielle indtægter	16.988	21.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.606</b>	<b>165.882</b>
2 Skat af årets resultat	-19.146	-40.631
<b>Årets resultat</b>	<b>68.460</b>	<b>125.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Overføres til overført resultat	8.460	25.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.460</b>	<b>125.251</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	698.617	712.519
3 Produktionsanlæg og maskiner	606.073	709.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.690</u>	<u>1.422.139</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.690</u></b>	<b><u>1.422.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.538	149.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.863	332.551
Periodeafgrænsningsposter	0	1.364
Tilgodehavender i alt	<u>532.401</u>	<u>483.209</u>
Likvide beholdninger	<u>918.774</u>	<u>874.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.461.175</u></b>	<b><u>1.368.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.765.865</u></b>	<b><u>2.790.289</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.137.448	2.128.989
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.337.448</u></b>	<b><u>2.328.989</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	78.600	103.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>78.600</u></b>	<b><u>103.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.139	13.978
	Selskabsskat	43.846	64.931
	Anden gæld	223.832	179.091
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.817</u>	<u>358.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>349.817</u></b>	<b><u>358.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.765.865</u></b>	<b><u>2.790.289</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.079	486.478
Pensioner	0	56.196
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.650
	<u>478.079</u>	<u>544.324</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.846	64.931
Årets regulering af udskudt skat	-24.700	-24.300
	<u>19.146</u>	<u>40.631</u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. oktober	<u>959.298</u>	<u>4.582.317</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>959.298</u>	<u>4.582.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	246.779	3.872.697
Årets afskrivninger	13.902	103.547
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u>260.681</u>	<u>3.976.244</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>698.617</u>	<u>606.073</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.128.988	2.103.738
Årets overførte overskud eller underskud	8.460	25.251
	<u>2.137.448</u>	<u>2.128.989</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonto nr. 534-254, 40.451 kr., er sikkerhedsstillet for de af Spar Nord Bank A/S afgivne arbejdsgarantier.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.V.H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Herudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.